
1

Studentski centar „PRI[TINA“
Broj: 02-186/2015

Datum: 20.10.2015. god.
KOSOVSKA MITROVICA

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/2012,
14/2015 и 68/2015) Студентски центар „Приштина“ – Косовска Митровица доноси:

ОДЛУКУ
о додели уговора

У поступку реализације јавне набавке мале вредности – услуге, редни број набавке 1-У
10/2015, Осигурање имовине и лица, додељује се уговор понуђачу „Компанија Дунав
осигурање“ а.д.о. - Краљево, број понуде 02-178/2015 од 19.10.2015. године:

Образложење

Наручилац је дана 05.10.2015. године донео одлуку о покретању поступка јавне набевке
мале вредности бр. 02-163/2015, у складу са чланом 39. Закона о јавним набавкама („Службени
гласник РС“, број 124//2012, 14/2015 и 68/2015), за јавну набавку услуге, Осигурање имовине и
лица.

Наручилац је позив за подношење понуда објавио на Порталу Управе за јавне набавке
08.10.2015. године.

До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца приспело је 3 (три) понуде.
Након отварања понуда Комисија за јавну набавку мале вредности сачинила је Записник

о јавном отварању понуда, број 02-184/2015 од 19.10.2015. године и Извештај о стручној оцени
понуда, број 02-185/2015 од 20.10.2015. године.

У Извештају о стручној оцени понуда, Комисија за јавну набавку 1-У 10/2015,
Осигурање имовине и лица, констатовала је следеће:

Врста предмета јавне набавке: услуге
Предмет јавне набавке: Осигурање имовине и лица.
Редни број набавке: 1-У 10/2015
Општи речник набавки: 66510000 Услуге осигурања
Процењена вредност јавне набавке: 2.000.000,00 динара
Понуђена цена износи: 521.558,00 динара
Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена – 100 пондера



2

У поступку јавне набавке учествовало је 3 (три) понуђача и то:

Ранг листа понуђача и освојен број бодова – пондера

1. „Компанија Дунав осигурање“ а.д.о. - Краљево 100,00 бодова
2. „Winer Stadtische“ Осигурање  а.д.о. – Београд 88,41 бодова
3. „Компанија Дунав осигурање“ а.д.о. - Краљево 59,78 бодова

На основу изнетог, одлучено је као у диспозитиву ове одлуке.

Поука о правном леку:

Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права у року од пет дана од
пријема одлуке (на основу члана 149. Става 6. Закона о јавним набавкама „Службени гласник
РС“, број 124/2012, 14/2015 и 68/2015). Захтев се подноси Републичкој комисији за заштиту
права у поступцима јанвих набавки, а предаје се наручиоцу.

Директор

Јово Поповић

Ред.
бр. ПОНУЂАЧ Деловодни број под којим

је понуда уписана
1. „Триглав Осигурање“ а.д.о. Београд 02-174/2015

2. „Winer Stadtische“ Осигурање  а.д.о. - Београд 02-176/2015

3. „Компанија Дунав осигурање“ а.д.о. - Краљево 02-178/2015


